
KONTIGENT

Den 1. l.lAJ 1990 forfaldt kontigentet til betaling.
Det udgør 25 kr./person, dog 5o kr./fanilie.
Koncigentet sarnt eventrrclle donationer bedes indbetalt
på vedlagte girokort.

Teatertur i Arhus den 5.1'lAJ 90

Jyder, Fynboer og nogle Sjællaender mødtes hos Torben (2.1)

og Ritta på Siriusvej en af de rigtige vaïrle forårsdage,

hvor vi var inviteret til frokost. Efter denne kørte vi -
1o personer - cil studiescenen på A,rhus teatei, hvor vi
så stykket Þlrs.Klein. Teaterstykket hancllede crn 3' lsrinde-

ì.ige psykoanalytikere i skiftende dialoger i den samrìe

sEl-re. Styldct var nìeget specielt, fiìen det var erflinent

godc spillet og det gav stof til en bunke drøftelser bag-

efter på restaurant "Stedet", hvor vi fik så ûteget oksesteg,

at vi rnåtte tage resterne ned hjem til hunden. Aftenen slut-
tede ued kaffe og brød hos Liss Q.4).

Sl,ægtsforeningen har nrodtaget brev fra Dagny(3.I.5) og GerL.
De befinder sig for tiden på en langere rejse ned S/Y Trigla
fra Tyrkiet - afrejse i august 89 - til ? I april 90 var de
nået til AnguilLa (se tegningen).
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Bestyrelsen har i år besluttet sig til at prøve noget andet, .Som man kan se,er programnet for weekenden lagt nregef løst.
så'vi har lejet spejderhyttqn "Kildebakken" ved Herslev

sErand ved Lejre, rnellem Roskilde og Holbdc, hele weekenden

den 16 og 17 JA{I 1990.

"Kildebakke-',fonr )."gger på en ca,.5.oöo 1.2 gnmd ned bade-

scrand, boldspilsplacls og bålplads, er inclrettet ned elkorn-

De eneste betJrrgelser, som bestyrelsen stiller til dette
arrangerrìent,, er følgende :

Tilmelding npd navn til fællesspisnÍngen lørdag afLen -
og/e11er til den kolde frokost søndag middag.

Tilmeldingen kan foretages telefonisk/skriftligt til

senest den 5.JL]NI 1990. John træffes ikke den 1-2-3 JUltI.

Scnir rrcr¡nt over¡for er alli! velkcnure, dette gælder også,

selvcn¡ man kun kan delcage 1 af dagene. Hytterr koster
intet, dette gælder også for de¡n der overnatter.

DELTAGERPRTS

frrr, køleskab, brardeor¡n, ringkcnrfi.rr sanE elektrisk vandptm- Annette og I'logens Otrgaard, Svendborg TI-þ-z 62 21 67 42

Pe Pa gårdspladsen. ToileEterne er tørkloset ued septiktank llanne og John Gravesen, l"fogenstrup TLF: 53 76 12 gB

De j¡rdre lokaliteter består af pejsestue, et stort, meget

storL køkken, sarnt sovesal rned ca. 25 madrasser på l.sal.
Eventuel telt og/eller campingvogn nå gerne nredbringes.

Progranrret for weekenden er tarkt san følger:
LøPDAG den 16 JIJI'{I 90

KL. ca. lloo Hygten åbnes. Ved deltagelse i arrangenrcntet Iørdag aften er der fasE-

Kl. ca. 13oo Frokost ned ¡redbragt mad og drikke at en pris af 6o kr. Pr. Person til kød,sovse m.v..

Kl. ca. 143o Foreningen giver kaffe og brøI. For søndagsfrokosten (Sild,pØlserr pate, ost og kaffe)

Kl. ca. 18oo Fællesspisning (F0NDLE + kaffe) vi1 det væe dagsprisen.(ca.50 kr.)
Drikkevarer bedes nedbragt. på snarrigt gensyn

SøNDAG den 17 JU{I 90
Bestyrelsen

I{,. ca. oSoo Eventuel bestilt nnrgenbrød kan afhentes
ved bageren i Ger¡ninge.

KL. ca. 12oo Kold søndagsfrokost.(Drikkevarer bedes nredbragt)
Kl. ca 15oo llytten forlades i rengjort stand..


